
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Большеарбайская средняя общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

01.12.2020г. № 135/2 

 

 

"Об утверждении Программы  

повышения качества образования" 

 

 

На основании решения педагогического совета школы № 3 от 01.12.2020г 

 

 Приказываю: 

 

1.Утвердить программу повышения качества образования на 2020-2023 

учебный год. 2.Назначить ответственными за реализацию проектов 

заместителя директора по УВР Петухову С.В. 

3. Контроль за выполнением данного приказа ставляю за собой   

 

И   . о. директора:                Г.В.  Карчушкина 


